АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НЕБЫЛОВСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2022                                                                                             № 108
Об утверждении учетной политики для целей

бюджетного и налогового учета
администрации муниципального
образования Небыловское

Во исполнение требований Федерального закона от 06.12.2011г. № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете»,  приказов «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для государственных органов власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению», от 06 декабря 2010г. № 162н «Об утверждении  плана счетов бюджетного учета и Инструкции по его применению», Министерства Финансов Российской Федерации от 28 декабря 2010г. № 191н «О утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», федеральными стандартами бухгалтерского учета для организаций государственного сектора  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить новую редакцию Учетной  политики администрации муниципального образования Небыловское  для целей бюджетного и налогового учета согласно приложению.
2. Настоящие постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется  на правоотношения с 01.01.2023 года.
3.  Считать утратившим силу:

    - постановление  от 24.08.2021 года № 66 «Об утверждении учетной политики для целей бухгалтерского и налогового учета администрации муниципального образования Небыловское».

4. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на сайте муниципального образования Небыловское в разделе «Экономика и финансы».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципального образования Небыловское».
Глава администрации                                                        С.Б.Анисимов
	Завизировано:

	Согласовано:

	Главный специалист  администрации   МО Небыловское

                                    Т.В. Мысина

	Заместитель главы администрации муниципального образования Небыловское

                                   О.Ю. Елисеева

	29  декабря  2022 года

	  29  декабря   2022 года

	Согласовано:

	Главный бухгалтер МКУ «ЦБ МО Небыловское»
                                   О.В. Егорова

	29  декабря  2022  года

В соответствие текста файла и  оригинала

 документа подтверждаю Директор МКУ «ЦБ МО Небыловское» _______________________Е.В. Старухина
                                                                                       (подпись исполнителя)
Название файла: Об утверждении учетной политики для целей бюджетного и налогового учета администрации муниципального образования Небыловское
Исп. Е.В.Старухина, (849246)5-43-26

 Разослать:

1. дело – 1 экз.

2. Зам. главы админист. – 1 экз.